
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  CVJM Siegen S

I II III IV V VI Punkte
11 16 13 8 14 15

13

0
7

1
8

2
9

4
11

5
12

6
13

Auszeit

7:15

Ende
11:22 B  VC SFG Olpe R

I II III IV V VI Punkte
21 3 19 46 22 37

2531 7
17:8 20:9

╳

11
25

2
17

5
19

7
22

8
23

9
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:25 B  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte
21 31 19 46 22 7

25

0
11

1
17

2
20

4
22

8
23

10
25

Auszeit

Ende
11:44 A  CVJM Siegen R

I II III IV V VI Punkte
11 16 13 8 14 15

18

╳

9
1
11

3
12

4
13

6
16

7
18

Auszeit

11:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU20
Frauen

B  VC SFG Olpe vs. CVJM Siegen A
Spiel 13 23.09.2023 11:00 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium
57462 Olpe 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC SFG Olpe 11/14
2 Popov, Victoria
3 Basch, Mia X
7 Becker, Anna X

19 Kebbekus, Nina X
21 Kraft, Jana X
22 Faber, Nele X
31 Schlimm, Emma X
37 Leusing, Mirja X
46 Beul, Anna Lena X
56 van Vianen, Eva X
94 Naber, Nele
B  Libero

56 van Vianen, Eva X
B  Offizielle

C

A  CVJM Siegen 7/14
1 Stasiv, Sofiia X
8 Fasel, FinjaMarie X

11 Grinke, Celina X
13 Klein, Anna Charlotte X
14 Kraemer, Liv X
15 Gostev, Daria X
16 Busch, AnnaLena X
A  Libero
1 Stasiv, Sofiia X
A  Offizielle
T Krämer, Vanessa E

CT Grinke, Dominik E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC SFG Olpe CVJM Siegen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 22 13 0 0 1
0 0 1 25 2 19 18 0 0 1

3
0 2 2 50 41 31 0 0 2
Start: 11:00 Ende: 11:44 Dauer: 0:44

Sieger: VC SFG Olpe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Strauss, Lara 1 Jost, Luisa
2 Kammler, Mia 2 Kleinlogel, Lea

Schr. Methler, Charlotte
Assist. Braag, Rebecca

Dokument erstellt: 23.09.2023 11:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


