

## Oberliga 6 wU20

Frauen

## B VC SFG Olpe vs. CVJM Siegen A

Spiel 13 23.09.2023 11:00 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium 57462 Olpe



	S Start 11:00 A CVJM Siegen							S		ide :22	В	) vc s	SFG OI	ре	R				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung		Startaufstellung		11	16	13	8	14	15		21	3	19	46	22	37		ŀ
lun		S	pielernr.	T							13		31				7	25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z									17:8				20:9				
Ā	·	Sp	ieistand																
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 7	1 8	2 9		5 12	6 13	Auszeit 7:15	X 11 25		5 19	7 22	8 23	9 24	Auszeit	

S		art :25	B	) vc s	FG OI	pe	s		de :44	A	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	21	31	19	46	22	7	0-	11	16	13	8	14	15	4.0
							25							18
Z														
2	0	1	2		8	10 25		X	1	3	4	6	7	Auszeit
_	11	17	20	22	23	29		9`	11	12	13	16	18)	11:15

				S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	- 1
		Aı	ufschlagfolge	Δ																
	Ę.	Sta	artaufstellung	T																
	ufstellur		Spielernr.																	
	Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																
ŀ	Ì																			
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																

	B	VC SFG Olpe 11	/14	A	CVJM Siegen	7/14
	2	Popov, Victoria		1	Stasiv, Sofiia	Х
	3	Basch, Mia	Χ	8	© Fasel, FinjaMarie	Х
	7	Becker, Anna	Χ	11	Grinke, Celina	Х
	19	Kebbekus, Nina	Χ	13	Klein, Anna Charlotte	Х
	21	Kraft, Jana	Χ	14	Kraemer, Liv	Х
	22	© Faber, Nele	Χ	15	Gostev, Daria	Х
	31	Schlimm, Emma	Χ	16	Busch, AnnaLena	Х
	37	Leusing, Mirja	Χ	(A)	Libero	
	46	Beul, Anna Lena	Χ	1	Stasiv, Sofiia	Х
	56	van Vianen, Eva	Χ		Offizielle	
	94	Naber, Nele		$\stackrel{\cdot\cdot}{\vdash}$	Krämer, Vanessa	TE
-	B	Libero		<u> </u>		
ı				CI	Grinke, Dominik	Е
1	56	van Vianen, Eva	Х			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

					Fraet	nisse	١					
r	B	١(	/C	SFG	Olpe	CVJN		aer	1 (A	2	B	Libero
		N	G	P	Satz	Dauer	Р	G	w	A	56	van Vianer
ĺ	) :	2	1	25	1	22	13	0	0	1	(B)	Offizielle
(	)	0	1	25	2	19	18	0	0	1		
					3							
(	) [	2	2	50		41	31	0	0	2		
	Sta	art:	11	:00	Ende:	11:44	Dai	uer:	0:4	14		
s	ieg	ge	r: \	/CS	FG Olp	е				2:0		

III IV V VI Punkte

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Strauss, Lara		1	Jost, Luisa		
2	Kammler, Mia		2	Kleinlogel, Lea		
			Schr.	Methler, Charlotte		
			Assist.	Braag, Rebecca		